
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от*'/, j / j  

О внесении изменений 
в постановление администрации 
гооода Тулы от 13.10.20)4 
№ 3204 

регулирования в городе Туле» следующее линий градостроительного 
изменение: 

- по проезду Хомяковский (приложение 3). 
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования город Тула (h»D.7/www.npacitv.mla.nA в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Первый заместитель главы^ 
администрации города Тулш^ 

** о„ 

*|П(-„~ПРЛВЛЕНИЕ 
£ [ДЕлопроизеодствл ( 

B.C. Галкин 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 
технической ошибки, допущенной при подготовке проекта линий 
градостроительного регулирования в городе Туле, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

]. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 Хч 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

- в пос. Трудовой (приложение 1). 
2. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 X; 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

- по пер. Театральный (приложение 2). 
3. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 Хя 3204 «Об утверждении проекта 

Г  
V-.I 

0 0 0 6 4 1  



Приложение I 
к постановлению администрации города Тулы 

отN° b\j) 

•. о " '-.2.597:4.. ju 
°л' л", ч. лепт A^i/lh 

В. 4 US. 16.' 
\ / 

\ 4 Лх 

' • • • /  •  

\ \<ъ V* -.. / 

.2.597.3 

^л. \\ \ КН 71:30:090404:342 у1 / земельный участок 
%VA \ ja.fi й-10*-

^ £ \ у-<^из.*в */./ пос. Трудовой 

Зс 

пос. Трудовой 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
2.597.4 734217.31 262958.23 

2.597.4 А 734215.26 262963.66 
2.597.3 734196.06 263006.57 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

о т Ы Ъ  

Ведомость координатных точек 

№ X У 
3.468.51 742395.18 268274.48 

3.468.51.1 742405.25 268279.31 
3.468.51.2 742406.49 268282.45 
3.468.51.3 742406.15 268294.96 

3.468.52 742402.53 268301.98 
3.468.52.1 742391.6 268314.1 
3.468.52.2 742380.15 268325.49 

3.468.53 742363.52 268349.48 



Приложение 3 
к постановлению администрации горо^^лы 

' ' Ч  

• >. . .v 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.13.4.2 755059.88 262121.78 
1.13.4.1 755054.84 262116.27 

1.13.4 755053.01 262116.66 
1.13.3 754978.38 262042.25 
1.13.2 754766.25 262252.32 




